川供发〔2018〕16号

四川省供销合作社联合社
关于印发《关于省社成员社对联合社
工作评价暂行办法》的通知
各市（州）供销合作社：
为深入贯彻落实中发〔2015〕11号和川委发〔2016〕22号文件精神，探索建立成员社对联合社工作评价机制，着力健全全省供销合作社双线运行体制机制，现将《关于省社成员社对联合社工作评价暂行办法》印发你们，请认真贯彻落实。
    附件：四川省供销合作社联合社关于省社成员社对联合社工

         作评价暂行办法
                               四川省供销合作社联合社
                          2018年4月10日
抄送：总社合作指导部，省社机关各处室、直属单位。
附件

四川省供销合作社联合社
关于省社成员社对联合社工作评价暂行办法

第1条 为深入贯彻落实《中共中央、国务院关于深化供销合作社综合改革的决定》（中发〔2015〕11号）和《中共四川省委、四川省人民政府关于深化供销合作社综合改革的意见》（川委发〔2016〕22号）精神，进一步密切供销合作社联合社层级关系，推进合作经济组织建设，探索建立成员社对联合社工作评价机制，制定本办法。
第2条 本办法所称工作评价是指由省供销合作社联合社（以下简称省社）组织成员社对省社理事会、监事会工作情况进行评价。
第3条 省社成员社为承认省社章程，自愿履行各项义务的全体市级供销合作社联合社和其他类型成员社（具有独立法人资格的市级合作经济组织、为农服务的全省性行业协会、农业产业化龙头企业等）。
第4条 成员社对省社的工作评价，一般每年度开展一次，于次年初进行,原则上与相关工作结合开展。
第5条 省社党组组织相关人员组成工作评价小组，实施评价工作，社务指导处负责评价小组日常工作。评价小组对省社党组负责。
第6条 评价内容及分值
评价分值共100分。主要评价内容是：
（一）对省社理事会的评价内容
1． 学习、宣传、贯彻执行党的理论和路线方针政策情况；贯彻落实上级重大决策部署情况（15分）
2． 推进全省供销合作社综合改革情况（15分）；
3． 推进全省供销合作社行业指导体系建设（10分）、经营服务体系建设情况（10分）；
4． 推进基层组织建设情况（10分）；
5． 组织指导全省供销合作社开展为农服务成效情况（15分）；
6． 推进党风廉政建设及反腐败工作情况（10分）；
7． 服务成员社情况（10分）；
8． 落实安全生产责任制情况（5分）。
（二）对省社监事会的评价内容
1． 学习、宣传、贯彻执行党的理论和路线方针政策情况；贯彻落实上级重大决策部署情况（15分）；
2． 指导推进系统监事会建设情况（15分）；
3． 监督社有资产保值增值、财政资金使用情况（15分）；
4． 统筹协调依法治社、民主治社、制度治社情况（15分）
5． 开展调查研究、反映社情民意情况（15分）；
6． 指导成员社监事会开展工作情况（15分）；
7． 服务成员社情况（10分）。
    每年度的评价内容根据当年的工作重点及要求做适当调整补充并细化。
第7条 评价方式
采取发放问卷、座谈交流、调研评估等方式进行。

第8条 工作程序
（一）制定评价方案。由评价小组拟制年度评价方案，细化评价内容，提出评价范围、评分细则、评价方式和时间安排，提交省社党组审定。
（二）组织开展测评。由评价小组按照评价方案组织开展评价工作，汇总评价结果，形成评价工作报告。评价工作报告包括评价工作开展基本情况、总体评价、存在问题、意见建议等。
（三）通报评价结果。由评价小组将评价结果报告省社党组，由省社党组组织研究安排评价结果运用。评价结果在全省供销合作社理事会和监事会全体会议上进行通报。
第9条 成员社测评打分应实事求是、客观公正，所反映问题和所提意见建议要具体明确。
第10条 评价结果分为优秀、良好、合格、不合格四个等次。得分90分以上（含90分）为优秀，75—90分（含75分）为良好，60—75分（含60分）为合格，60分以下为不合格。

第11条  评价结果与省社机关年度绩效考核挂钩。由省社绩效考核领导小组根据评价结果，按照处室职责及领导分工提出意见报省社党组审定。评价结果出现不合格等次时，将依照规定进行责任追究。
第12条  成员社在评价中反映的问题和提出的意见建议，作为省社领导班子年度民主生活会征求意见建议的来源，由省社领导班子、理事会和监事会组织整改落实。整改落实情况以书面形式及时向成员社反馈或在相关会议上进行通报。
第13条 各市、县级供销合作社联合社可参照省社评价办法制定评价办法。
第14条 本办法由省社社务指导处负责解释。
第15条 本办法自发文之日起施行。

—1—